2019 年 3 月 19 日

各 位

会 社 名 櫻護謨株式会社

代表者名 取締役社長 中村 浩士
      （コード：５１８９ 東証第２部）

問合せ先 常務取締役
総務部長  遠藤 聡

 （TEL．03－3466－2171）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2019 年 3 月 19 日開催の取締役会において本社の移転につき下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本社移転先

東京都渋谷区笹塚一丁目 48 番 3 号

住友不動産笹塚太陽ビル 5 階

最寄り駅：京王線 笹塚駅

（ご参考）

現本社所在地 東京都渋谷区笹塚一丁目 21 番 17 号

２．移転日（業務開始日）

  2019 年 7 月 1 日（予定）

３．移転理由

  オフィス環境の整備による、業務効率化およびスペース効率化

４．業績に与える影響

本件が業績に与える影響について現在精査中であり、今後、その関連費用が確定し、

業績に影響を与えると判断した場合は速やかに開示いたします。

５．その他

  定款上の本店所在地（東京都渋谷区）に変更はありません。

以 上